
Zał. do prot. ZG PTTK nr 42/XVII/2013 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 391/XVII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 3 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały ZG PTTK nr 378/XVII/2013 z 9.03.2013r. w do-
tyczącej nowelizacji załącznika do uchwały nr 376/XVII/2013 ZG PTTK z 
26.01.2013r. w sprawie klucza i rozdzielnika mandatów delegatów oddzia-

łów na regionalne konferencje oddziałów PTTK 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
1. Dokonać zmiany znowelizowanego uchwałą ZG PTTK Nr 378/XVII/2013r. z dnia 

9.03.2013r załącznika nr 7 do uchwały ZG PTTK Nr 376/XVII/2013r. z dnia 26.01.2013r. 
w sprawie rozdzielnika mandatów delegatów oddziałów PTTK na regionalne konferencje 
oddziałów PTTK przyznając 1 mandat Oddziałowi Miejskiemu PTTK w Pruszkowie.  

2. Zaktualizowany rozdzielnik mandatów delegatów oddziałów PTTK na Regionalną Konferencję 
Oddziałów PTTK województwa mazowieckiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

  


